PORTARIA Nº 153/2019, DE 15 DE JULHO DE 2019.

    “CONCEDE FÉRIAS A
SERVIDORA CONVOCADA.”

      PAULO ANDRÉ DAL ALBA, Prefeito

Municipal de Engenho Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, resolve;

      1º- Conceder a Servidora Municipal

GLAUCIA CONTERATTO, nos dias 24/07/2019 a 05/08/2019, FÉRIAS e

consequentemente dispensa de suas atividades na Unidade de Saúde do Município

de Engenho Velho – RS, tendo em vista a portaria de convocação nº 11/2019,

totalizando 13 dias. (Não resta mais dias em relação a portaria em tela).

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

ENGENHO VELHO-RS, aos 15 de julho de 2019.

__________________________
PAULO ANDRÉ DAL ALBA

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
             DATA SUPRA

      LAERCIO LAMONATTO
           Sec. Mun. Adm.